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1. gunsainseaedoyeyiauman (Core Switch) 2 1501 lngusiazynlaennanwaziuguaeil
AMANYUT ALY

1.1 fanwaurnsyieuldtesnin Layer 3 983 OSI Model

1.2 annsedumidunaaseielagldluslamea (Routing Protocol) RIPv2, OSFP laduetng
oy

1.3 flgpudeusoszuuiaietie (Network Interface) WU 1G/10G SFP+ $1uauluisnnin 48
89 n¥oulaus module transceiver %iia 10G SFP+ Single mode liitfasnin 14 luga loawdu
iwSenen1sffieauiu Switchiitiaue

14 flfeudeuseszuuia’etis (Network Interface) WUU 40G/100G QSFP28 S1uanlais
n31 8 Y81 wipuLEUD Transceiver module WUU 100G LR QSFP28 #3afni 91uiueg19Uas 4
Tuga neldurismnensiifisrtufuiu Switchthiaue

1.5 gunsalfieadl Switching Capacitylitfeanin 6.4Tbps uazdl Throughput lsiveendn 2,000
Mpps

1.6 i Redundant Fans wag Redundant Power Supply Wuu Hot Swappable

1.7 @wnsavia Virtual Switching Extension (VSX) %38 Virtual Switching System (VSS) %59
Fabric Path %38 Virtual Switching Framework (VSF) #38 Virtual Stack 161

1.8 @11150197u Automation H1U REST APl #3® Python Script Iaifusthales

1.9 ﬁé’iy:y'lculwLLamamuwaamsﬁﬁmuﬁmL%awiaizwm%mhannﬁm

1.10 fwu1nvas MAC Address Table lsitJaanin 98,000 Addresses

1.11 awsauinsdanisgunsalinunelusunsy Web Browser Ia

1.12 anunsadsdaya Log File Tuguuuu Syslog la

1.13 gunsoldnuauunsgiu IPve 1o

1.14 § Console Port 97u7u 1 ¥83uazdl Manage Port #38 Out-of-brand management
port 91U 1 404

1.15 1l RAM aualiitioandn 16GB, Drive litioanin 64GB way Flash vualitesnin 8GB

1.16 @wsavin Spanning Tree Tuguuwuu 802.1D Uay 802.1s uax 802.1w uag RPVST+ 1

1.17 am139%1 Multicast AUUNTFIU IGMP Snooping wag IGMPV3 way PIM-SM 1%

1.18 awn3avh QoS leimmunmsgu Strict Priority (SP) Ieilueensioy

1.19 @309 Security WUU IPVA/IPv6 ACL, RADIUS, TACACS+ (Jusgnsiies
TN
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1.20 anansanTvaeuteyanieaia n15ldnunAievis uuu NetFlow w3a sFlow %38 jFlow

1.21 awnsauimsdanislelag CLI, SSHv2, SNMPv3, RMON, NTP, SFTP, LLOP ¢

1.22 1¢i5usnmsgu FCC, EN luegnation

1.23 9zdpadus Software UsMsdanisiiatunsoutlvgunsainatsinl osndoudulsd 9
Software awsaadudvieideafiufugunsaifiiaus

1.24 nanfueiiinauesionduvedmi Brand New), lilivesuiuuzsanm (No Refurbished)
way 1n135uUsEAUINIETeINaNA e (Product Warranty) sgsties 5 U lasdienaissuses
AMAIN NIWBIERSTIVIRaU YRR vBEnAuTluUsEmAle Usenaunisiansan

1.25 audnwagi ug ulude 1.1-1.23 desuanstoyalu data sheets Wasudau

2. Yanuanaly

2.1 BEL&‘LJ@?Wﬂ’]éf@ﬂﬁ%Uﬂ’]iLwimzﬁﬁlﬂuﬁ')LLVI‘lJ‘ﬂ”Mﬁ’]EHﬂﬂNZNﬁGM%@ﬁ’JLwlu‘ﬁ’mﬁ'liﬂu
Usenalvelaglvduvasidnauasian

2.2 fihiauslassmsssdesiily (Certificate) fifamguemdniuniluszdu Professional
athedios 1 ludwiulunsindasyuu Sasfosuuuionansvaridiaussian

2.3 giutaiausdeiusesnisiidednslunisidnumunuuimsdanisgunsalladesndn 5

<
a a

wartulenansSuUTesdvansiluiunsiasu

2.4 gunsaillauevisnunvssedinissulseiulivesndn 5 U

2/
g

2.5 anunRafigunIal AudABNNIMES NN INIRETITANTUYS NTIVINY

9

[
o 4'

2.6 gunsaliifndsansadensefussuuieietevesmingdeldluesned lifitlgwilu
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